ZARZADZENIE NR 126/2010
BURMISTRZA GMINY RYMANOW
Z DNIA 15 WRZESNIA 2010 ROKU

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z pdén. zm.) oraz § 12
litery b, ¢, d uchwaty budzetowej nr XXXV1/365/09 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 11
grudnia 2009 roku po zmianie oraz pisma Prezesa Giéwnego Urzedu Statystycznego nr PK-
CBS-OL-45-PSR/1999/2010 z dnia 30.08.2010 r., decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 79 z

dnia 14.07.2010 r., nr 87 z dnia 21.07.2010 r., or 110 z dnia 30.08.2010 r.

1. Wprowadza si¢ zmiany w planach dochod6w budzetowych:

]

-

750

754

852

854

zarzadzam, co nastepuje:

§1

Administracja publiczna

Dochody biezace:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa

Dochody biezace:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa

na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin

Pomoc spoleczna

Dochody biezace:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadar biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dochody biezace:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin
Razem

Szczegotowy podziat dochodéw okresla tabela nr 1.

Zwigkszenia
6.226,00
6.226,00

6.226,00

9.000,00
9.000.00

9.000,00
800,00
800,00

800,00
33.441,00
33.441,00

33.441,00
49.467.,00



Tabelanr 1

I. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkéw budzetowych:

750

75011

75022

75023

9.000,00

800,00

800,00

33.441,00

§2

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadar

Rady gmin

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacjg ich
statutowych zadan

$wiadczenia na rzecz osodb fizycznych

Urzedy gmin

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
wtym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

33.441,00

Zwigkszenia Zmniejszenia

21.026,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

1.800,00
4.000,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00

9.000,00

9.000,00
9.000,00

9.000,00

14.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

1.800,00
4.000,00

4.000,00
2.000,00

2.000,00
2.000,00

9.000,00

9.000,00
9.000,00

9.000,00



75056 Spis powszechny i inne 6.226,00

- wydatki biezace, w tym: 6.226,00
wydatki jednostek budzetowych 6.226,00
w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 6.226,00
754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona
przeciwpoiarowa 22.750,00 1.500,00
75412 Ochotnicze straze pozame 10.000,00
- wydatki biezace w tym: 10.000,00
wydatki jednostek budzetowych 10.000,00
w tym:
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan 10.000,00
75416 Straz Miejska 1.500,00 1.500,00
- wydatki biezace w tym: 1.500,00 1.500,00
wydatki jednostek budzetowych 1.500,00 1.500,00
w tym:
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan 1.500,00 1.500,00
75478 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 11.250,00
- wydatki biezace w tym: 11.250,00
wydatki jednostek budzetowych 11.250,00
W tym:
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan 11.250,00
758 Raine rozliczenia 20.611,00
75818 Rezerwy ogolne i celowe 20.611,00
- wydatki biezace w tym: 20.611,00
wydatki jednostek budzetowych 20.611,00
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan 20.611,00
( rezerwa ogdlna rozdzial 75412 -

10.000,00 rozdzial 75478 - 2.250,00
rozdzial 85415 — 8.361,00)

801 Oéwiata i wychowanie 6.000,00 6.000,00
80101 Szkoly podstawowe 6.000.00 6.000,00
- wydatki biezace w tym: 6.000,00 6.000,00
wydatki jednostek budzetowych 6.000,00 6.000,00
w tym

wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan 6.000,00 6.000,00



852 Pomoc spoleczna
85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajace niektére swiadczenia z
pomocy spolecznej. niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace W
zajeciach w centrum integracji spolecznej
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniow
- wydatki biezace w tym:
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

9200 Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
90095 Pozostata dzialalnosé

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

- wydatki majatkowe

w tym : inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Razem
2. SzczegOlowy podzial wydatkow okresla tabela nr 2.

Tabelanr 2

800,00

800,00
800,00
800,00
800,00
41.802,00
41.802,00
41.802,00
41.802,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00

97.378,00

4300 1.800,00
4370 800,00
4410 500,00
4700 500,00
75022 4.000,00 4.000,00
3030 2.000,00
4170 4.000,00
4370 1.000,00
4700 1.000,00
75023 9.000,00 9.000,00
4140 2.000,00
4170 9.000,00
4350 1.000,00
4360 2.000,00
4370 4.000,00

5.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00

47.911,00



75056 6.226,00
4110 799,74
4120 129,76
4170

5.296,50

10.000,00

75412
4210 5.000,00
4300 5.000,00
75416 1.500,00 1.500,00
4260 1.500,00
4270 1.500,00
75478 11.250,00

4210 11.250,00
75818 ‘ 20.611,00

| 4810 20,61 ]IN
Bo101 6.000,00 6.000,00
4270 6.000,00

4300 G.ﬂl:ﬂlﬂﬂ
85213 800,00

4130 800,00 I
85415 41.802,00

3260 41.802,00

90095 5.000,00
4210 5.000,00
6050 5.000,00

3., Zmiany planu wydatkéw w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 3.
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4. Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe]j oraz innych zadan zleconych

gminie po zmianach przedstawia tabela nr 4.
Tabela Nr 4

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie

L

Dzial

Docho

Rozdzial

010

Rolnictwo i lowiectwo

100.806,00

01095

Pozostata dziatalnosé

100.806,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

100.806.00

750

Administracja publiczna

159.505,00

75011

Urzedy wojewddzkie

127.775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadaf zleconych gminie ustawami

127.775,00

75056

Spis powszechny i inne

31.730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

31.730.00

751

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

71.073,00

75101

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

2.618,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

2.618,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskigj

32.165,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

32.165,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

36.290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

36.290,00

P




852

Pomoc spoleczna

4.778.500,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2z
ubezpieczenia spotecznego

4.757.700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadari zleconych gminie ustawami

4.757.700,00

85213

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
éwiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
éwiadczenia rodzinne oraz osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spolecznej

5.800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 2z budzetu
pafistwa na realizacje zadafi biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

5.800,00

85278

Usuwanie skutkéw klesk zywiolowych

15.000,00

2010

_ zleconych gn e ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych

1L Wydatki
Dzial | Rozdzial | Paragraf

010 Rolnictwo i lowiectwo 100.806,00
01095 Pozostala dzialalnosé 100.806,00
4210 | Zakup materialoéw i wyposazenia 1.250,00
4430 | Rézme oplaty i skladki 98.829,00
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzetu 312,00

drukarskiego i urzgdzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoridw komputerowych, w tym 415,00

programow i licencji

750 Administracja publiczna 159.505,00
75011 Urzedy wojewddzkie 127.775,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 08.505,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.100,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 19.100,00
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 2.070,00

3



75056 Spis powszechny i inne 31.730,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 17.864,70
wynagrodzen
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoteczne 3.973,11
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 644.69
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 8.447,50
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 50,00
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 400,00
4740 Zakup materiatow papierniczych do sprzgtu 50,00
drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 300,00
programéw i licencji |
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 71.073,00
oraz sgdownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw  wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 2.618.00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 190,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 31,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.248,00
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 608,00
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzgtu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych 200,00
Zalkup akcesoriow komputerowych, w tym
4750 | programéw i licenciji 341,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolite]
Polskiej 32.165.00
3030 | Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych 20.790,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 152,30
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 24,70
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.128,50
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 4.098,50
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 841.00
Zakup materialéw papierniczych do sprzgtu 1.500,00
4740 | drukarskiego i urzadzen kserograficznych
4750 Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym 3.630,00
programow i licencji
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36.290,00
3030 | Ré#ne wydatki na rzecz os6b fizycznych 20.790,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 410,01
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 66,50
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.613,50
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 6.614,16
4300 | Zakup ustug pozostalych 450,00
4410 Podroze shuzbowe krajowe 1.093,73
4740 Zakup materialéw papierniczych do sprzgtu 1.000,00

drukarskiego i urzadzen kserograficznych




ZLakup akcesoriow komputerowych, w tym

2.252,10

4750 programow i licencji
852 Pomoc spoleczna 4.778.500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego 4.757.700,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzen 1.300,00
3110 | Swiadczenia spoleczne 4.567.480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 86.470,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.430,00
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 62.600,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.200,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00
4210 | Zakup materialow i wyposazZenia 2.700,00
4260 | Zakup energii 500,00
4300 | Zakup uslug pozostalych 9.100,00
4350 | Zakup ustug dostgpu do sieci [nternet 300,00
4370 Oplatyzt}ttu-}uifakupu uslug“ _ _ 1.150,00
telekomunikacvinych telefonii stacjonarne;
4410 Podréze stuzbowe krajowe
500,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych 2.750,00
4480 | Podatek od nieruchomosci 400,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebgdacych 2.300,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
4740 Zakup materialow papierniczych do sprzgtu 1.000,00
drukarskiego i urzadzefi kserograficznych
4750 Zakup akcesoriow komputerowych, w tym 2.520,00
programéw i licencji
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby 5.800,00
uczestniczace w zajgciach w centrum
integracji spolecznej
4130 | Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 5.800,00
85278 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 15.000,00

Zarzadzenie wehodzi w 2ycie z dniem podjgcia.

Swiadczenia spole

§3

Jan Rf'_ chel

15.000,00

]




